
SpecifikaceSpecifikace

17" monitor HP P17417" monitor HP P174
Cenově dostupný firemní displej s důležitými funkcemiCenově dostupný firemní displej s důležitými funkcemi

Splňte veškeré firemní požadavky,
aniž byste zatížili rozpočet, díky
stylovému, spolehlivému a cenově
dostupnému 17" monitoru HP P174 s
kvalitním obrazem a možností
snadného připojení počítače.

Ostrý a jasný obrazOstrý a jasný obraz

Procházejte každodenním obsahem a konkrétními firemními programy na elegantním displeji, který skvěle
doplní každé moderní pracoviště a disponuje standardní 17" obrazovkou s rozlišením 1280 x 1024.

Snadné možnosti připojeníSnadné možnosti připojení

Připojte se k aktuálním i starším zařízením přes port VGA.

Vytvořte si efektivní pracovní prostorVytvořte si efektivní pracovní prostor

Připevněte počítač HP Desktop Mini, HP Chromebox nebo vybraného tenkého klienta HP přímo za displej.  S
integrovaným napájecím zdrojem a prvky pro vedení kabelů bude vše úhledně uspořádáno.

FunkceFunkce

Režim HP Low Blue Light odfiltruje emise modrého světla a převede barvy do teplejšího spektra pro
pohodlnější sledování displeje. Upravte náklon a dosáhněte optimálního obrazu.

Uvolněte cenný pracovní prostor díky možnosti upevnění pomocí 100mm držáku VESA.

Přizpůsobte si řešení díky možnostem úpravy displeje, jako je panel s reproduktory HP S100, který lze
snadno připevnit ke spodnímu rámečku a který zajistí stereofonní zvuk bez změti kabelů na stole.

Energetická účinnost a ekologická udržitelnost jsou samozřejmostí v každém displeji s certifikáty ENERGY
STAR® a TCO, registrací EPEAT® Silver a nízkým obsahem halogenů.

Spravujte displej a využívejte veškeré jeho funkce. Nástroj HP Display Assistant umožňuje rychle měnit
velikost jednotlivých částí obrazovky, takže můžete pracovat v různých oblastech obrazovky a pomůže
zamezit krádežím ztlumením displeje, který byl bez souhlasu odpojen.

Jsme vždy na příjmu. Hoďte starosti za hlavu díky tříleté standardní omezené záruce, která chrání vaše
investice do informačních technologií. Pokud chcete rozšířit svou ochranu, vyberte si některou z volitelných
služeb HP Care.

1



Datový list | 17" monitor HP P174

17" monitor HP P174 Tabulka s technickými údaji17" monitor HP P174 Tabulka s technickými údaji

Typ monitoruTyp monitoru TN s LED podsvícením

Velikost displeje (úhlopříčka)Velikost displeje (úhlopříčka) 17"

úhel zobrazeníúhel zobrazení 160° svisle; 170° vodorovně

JasJas 250 cd/m²

Kontrastní poměrKontrastní poměr 1 000:1 statický; 10 000 000:1 dynamický

Poměr odezvyPoměr odezvy 5 ms (zap/vyp)

Barva produktuBarva produktu Černá

Poměr stranPoměr stran 5:4

Nativní rozlišeníNativní rozlišení SXGA (1 280 x 1 024 při 60 Hz)

Podporovaná rozlišeníPodporovaná rozlišení 1024 x 768; 1280 x 1024; 1280 x 720; 1280 x 800; 640 x 480; 720 x 400; 800 x 600

Funkce displejeFunkce displeje Antireflexní filtr; Podsvícení LED; Ovládání na obrazovce; Plug and Play

Uživatelské ovládací prvkyUživatelské ovládací prvky Jas; Ovládání barev; Kontrast; Konec; Ovládání obrazu; Informace; Správa; Nabídka; Napájení

Vstupní signálVstupní signál 1 VGA

Ekologické informaceEkologické informace Provozní teplota: 5 až 35 °C; Provozní vlhkost: Relativní vlhkost 20 až 80 %

NapájeníNapájení Vstupní napětí 100–240 V AC

Spotřeba energieSpotřeba energie 179 W (maximální), 141 W (typická), 0,5 W (pohotovostní režim); 13 W (maximální), 12 W (typická), 0,5 W
(pohotovostní režim)

RozměryRozměry 37,48 x 5,07 x 31,23 cm (Pouze tělo.)

HmotnostHmotnost 2,6 kg (S podstavcem.)

Ergonomické funkceErgonomické funkce Náklon: -5 až 25°
Funkce mechanickéhoFunkce mechanického
zabezpečenízabezpečení

Připraveno pro bezp. zámek

Kompatibilita s požadavky naKompatibilita s požadavky na
energetickou efektivnostenergetickou efektivnost

Certifikace ENERGY STAR®; Certifikace EPEAT® Silver

Certifikace a soulad s předpisyCertifikace a soulad s předpisy
S-Mark (Argentina); MEPS (Austrálie); BIS; BSMI; CB; CCC; CE; CEL; CECP (Čína); cTUVus; E-standby; FCC; ICES;
KC/KCC; KCC; RCM; Ekoštítek SEPA (Čína); Green Mark (Tchaj-wan); Certifikace TCO; TUV LBL; TUV/GS; VCCI;
MEPS (Vietnam); ISC; IEC 62368; California Energy Commission (CEC); Bezpečnost (Mexiko); ES7.1

Parametry prostředíParametry prostředí Sklo displeje bez obsahu arzenu; Nízký obsah halogenů; Podsvícení displeje bez obsahu rtuti; Certifikace TCO

Co je obsaženo v krabiciCo je obsaženo v krabici Napájecí kabel AC; Dokumentace; Kabel HDMI; Kabel VGA

 

1

1

1

1

2



Datový list | 17" monitor HP P174

17" monitor HP P17417" monitor HP P174

Příslušenství a služby (nejsou součástí)

Sada bezpečnostního zámku proSada bezpečnostního zámku pro
počítač HP Business v3počítač HP Business v3

Cenově dostupná sada bezpečnostního zámku pro počítač HP Business v3 pomůže ochránit
skříň počítače a monitor před neoprávněným přístupem či odcizením jak na pracovišti, tak na
veřejných místech. Přináší dokonalené zobrazení vhodné do všech podnikových prostředí nebo
pro zpracování multimédií a zábavu. Monitory CRT a TFT jsou navrženy tak, aby poskytovaly
dokonalý obraz pro nejnáročnější uživatele. Společnost HP úzce spolupracuje s mnoha
dodavateli komponent a monitorů, aby zajistila, že každý model bude vyhovovat vašim
požadavkům na jas, kontrast, ohnisko, čistotu, konvergenci a geometrii. Všechny podnikové
monitory HP vyhovují základním požadavkům týkajícím se životního prostředí, jako jsou MPR-II
a TCO '99.
Produktové číslo: 3XJ17AAProduktové číslo: 3XJ17AA

3 roky standardní hardwarové3 roky standardní hardwarové
podpory HP pro monitory s reakcípodpory HP pro monitory s reakcí
následující pracovní den v místěnásledující pracovní den v místě
instalaceinstalace

Získejte pro své zařízení tříletou hardwarovou podporu na místě následující pracovní den
kvalifikovaným technikem společnosti HP v případě, že problém nelze vyřešit na dálku.



Datový list | 17" monitor HP P174

17" monitor HP P17417" monitor HP P174

Poznámky pod čarou se zprávamiPoznámky pod čarou se zprávami

 Počítače Desktop Mini, HP Chromebox a tenký klient HP se prodávají samostatně. Vyžaduje montážní držák HP B300 PC pro monitory, který se prodává samostatně.
 Montážní zařízení je prodáváno zvlášť.
 Každé příslušenství se prodává samostatně. Příslušenství pro montáž se prodává samostatně.
 Registrace EPEAT® ve vybraných oblastech. Registrace EPEAT se v jednotlivých zemích liší. Informace o stavu registrace ve vaší zemi naleznete na stránce www.epeat.net. Solární příslušenství od jiných výrobců pro výrobky HP najdete ve

vyhledávači klíčových slov na stránce www.hp.com/go/options.
 Externí příslušenství včetně zdrojů napájení, napájecích kabelů a periferií nemají nízký obsah halogenů. Servisní díly získané po zakoupení nemusí mít nízký obsah halogenů.
 Služby HP Care Pack je nutné zakoupit samostatně. Úrovně služeb a doby odezvy služeb HP Care Pack se mohou v různých regionech lišit. Poskytování služby je zahájeno k datu zakoupení hardwaru. Mohou platit určitá omezení.

Podrobnosti naleznete na stránce www.hp.com/go/cpc. Služby HP se řídí příslušnými podmínkami společnosti HP pro služby poskytované nebo sdělené zákazníkovi v době zakoupení produktu. Zákazník může mít další práva vyplývající z
platných místních zákonů. Tato práva nejsou žádným způsobem ovlivněna podmínkami služeb nebo omezenou zárukou společnosti HP, která se poskytuje na produkt HP.

Poznámky pod čarou s technickými specifikacemiPoznámky pod čarou s technickými specifikacemi

 Všechny technické parametry představují typické hodnoty poskytnuté společnosti HP výrobci součástí. Skutečné hodnoty se mohou lišit.
 Externí příslušenství včetně zdrojů napájení, napájecích kabelů a periferií nemají nízký obsah halogenů. Servisní díly získané po zakoupení nemusí mít nízký obsah halogenů.
 Zámek se prodává samostatně.

Zaregistrujte se aktualizacíZaregistrujte se aktualizací  www.hp.com/go/getupdatedwww.hp.com/go/getupdated

© Copyright 2019 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo
tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu. Registrace EPEAT® ve vybraných oblastech. Registrace EPEAT se v jednotlivých zemích liší. Informace o stavu registrace v jednotlivých zemích
naleznete na stránce www.epeat.net. Solární příslušenství naleznete v obchodě HP s příslušenstvím od jiných výrobců na stránce www.hp.com/go/options.
 
DisplayPort™ a logo DisplayPort™ jsou ochranné známky ve vlastnictví asociace Video Electronics Standards Association (VESA®) v USA a dalších zemích. ENERGY STAR je registrovaná ochranná
známka ve vlastnictví americké agentury EPA.

4AA7-5423, Srpen 2019
DOC-M

1

2

3

4

5

6

1

2

3


